

# Boendebudet BRF Kärrdal

## november 2022

---

### Inbrott i garaget

Under tidig söndagsmorgon den 27 november drabbades vi av inbrott i garaget. Katalysatorer har stulits från ett antal bilar. Händelsen har polisanmälts. Tänk alltid på att se till att garagedörren stängs när du lämnar garaget!

### Elbilsladdare

Styrelsen har tagit beslut om att köpa och installera elbilsladdare i garaget. Förfrågningsunderlaget har besvarats av 5 leverantörer. Deras offerter har utvärderats. Parallellt pågick dialog med både SEOM, för att säkerställa att vi kan få tillräckligt med ström i garaget, och med brandskyddskonsult avseende säkerhet i installationen vid händelse av brand. Leverantörernas och brandskyddskonsultens råd är att elbilsladdarna kommer att installeras på nedersta garageplanet (25 stycken) samt på 3 gästplatser. Just nu är styrelsen i slutfasen av förhandlingen innan beställning och installation aktualiseras.

### Snöröjning

Det senaste snöovädret orsakade stor oreda och mycket besvär, inte minst för vår förening. Den entreprenör som ansvarar för vår snöröjning var illa förberedd och kom alltför sent igång med att ploga. Styrelsen har vid kontakt med entreprenören med kraft påpekat vårt missnöje. Vi beklagar att våra medlemmar nu fick pulsa i snön alltför länge.

### Barnvagnsrum

Våra barnvagnsrum har vid en genomgång i vissa fall visat sig vara belamrade med mängder av föremål, en del som inte alls borde förvaras där. Vi behöver därför rensa och sätta undan sådant som saknar ägare. Du som använder barnvagnsrummet i ditt hus, var vänlig och sätt namnlappar på barnvagnar och barncyklar. Cyklar för vuxna får inte förvaras i barnvagnsrummet. Cykelrum finns i husen 607 och 611.

### Levande ljus

som många av oss nu tänder i adventstider är vackra att se på, men utgör en brandfara. Var därför noga med att inte lämna rummet med levande ljus obevakat. Olyckan kan snabbt vara framme.

### Öppet Hus

Öppet Hus blir nästa gång  
*Måndag 12 december, kl 19.00-20.00*  
Välkomna till styrelselokalen,  
Lomvägen 621, gaveln mot skolan.



*Hälsningar från Styrelsen  
för HSB Brf Kärrdal*

Detta Boendebudet kan du också läsa på  
föreningens hemsida  
[www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal](http://www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal)  
Styrelsens e-post: [styrelsen@karrdal.se](mailto:styrelsen@karrdal.se)  
Styrelsens mobilnr: 070 567 8133